
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 53

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Rzeszowie

 Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1184 i 1268) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Rzeszowie, 
w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) Grzegorz Furmankiewicz – sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie,
   b) dr Katarzyna Gawełko-Bazan – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie,
   c) Stanisław Urban – sędzia Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie w stanie spoczynku;
  2) przedstawiciele Naczelnej Rady Adwokackiej:
   a) Łukasz Bochenek – adwokat,
   b) Marcin Cichulski – adwokat;
  3) dr hab. Grzegorz Pastuszko – Uniwersytet Rzeszowski;\
  4) Janusz Wiśniewski – prokurator Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Grzegorza Furmankiewicza.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Stanisława Urbana.

 § 4. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej 
w Rzeszowie. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Sebastian Kaleta
            SEKRETARZ STANU

 


		2023-03-16T14:20:55+0100
	Marta Emilia Kubalewska




